sexta-feira, 6 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00706 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018

O Prefeito Municipal de CORDEIROS – Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, adjudica,
homologa e ratifica a Dispensa de Licitação nº 012/2018, por decisão exarada
pela Comissão de Licitação em 21 de março de 2018. Objeto: Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de laudos de
eletrocardiograma à distância, laudos emergenciais, de rotina e pré-operatório,
atendendo à necessidades da Secretaria de Saúde deste município, para o
exercício de 2018. Sendo ratificada a contratação da empresa: CORGARD
TELEMEDICINA DIGITAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ-MF sob o nº 07.445.225/0001-09.

CORDEIROS, 28 de março de 2018.

......................................................
DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

882DF315FD085284E20FC4EF140F93AB

		2018-04-06T11:38:18-0300